
CENA 39 KČ

20-21
RYTÍŘ VÍTEK

HOKEJOVÝ BULLETIN

HC VÍTKOVICE 
RIDERA

V

RYTÍŘI 
KLADNO

HC OCELÁŘI  
TŘINEC

2. 2. 2024 | 17.30 h

4. 2. 2024 | 16.00 h

NADCHÁZEJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPASY 

BANES MOTOR Č. BUDĚJOVICE
pátek 16. 2. 2024 | 17.30 h

HC KOMETA BRNO
středa 21. 2. 2024 | 17.30 h

WWW.HC-VITKOVICE.CZ



NOVÉ BYTY 
VE SLEZSKÉ OSTRAVĚ
Stavíme energeticky úsporné bydlení EMA. Nabízíme 53 moderních
bytů s možností odkladu doplatku kupní ceny až o 24 měsíců.

Limitovaná akce
Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

INZERCE



1

Nadějný rozjezd druhé poloviny ledna zabrzdily dvě 
nepříjemné porážky ze závěru měsíce. Vítkovičtí 
na domácím ledě nepotvrdili body z Hradce a Varů, 
padli s předposlední Mladou Boleslaví a v úterý nevy-
těžili zisk z dohrávky, která je mohla přiblížit jedenác-
tému a vlastně i desátému místu na dostřel. Úkol se 
tak stále nemění, Ostravané ve zbytku základní části 
budou muset bojovat o únik z chvostu tabulky a zajiš-
tění si pozic pro play off.

Aktuální tabulka může zdánlivě klamat, náskok na po-
slední Kladno je sice značný, ale oba týmy mají před 
sebou v těchto 10 dnech tři vzájemné zápasy. První 
je na programu teď v pátek, v Ostravě. Další dva se 
odehrají příští sobotu a pondělí v Kladně. Je to daň 
za úspěch v Lize mistrů i za odložené kolo kvůli ma-
sakru v Praze. Pro oba celky je jen ve vzájemných du-
elech nyní ve hře 9 bodů. Bude to takové malé play 
off, do kterého je vložen nedělní duel s Třincem.

To je zase tradiční derby. Obhájci titulu míří do Ostravy 
i s početnou skupinou svých fanoušků a chtějí vykrást 
vítkovický palác i podruhé. Ale pozor, říká se, že der-
by nemá favorita a letošní vzájemné zápasy mezi 
modro-bílými a červeno-bílými jsou toho důkazem. 
Především ve Slezsku dokázali Vítkovičtí z šesti bodů 
získat čtyři! Dlouhodobá bilance posledních let tak 
praví, že v derby se především daří hostujícím celkům.

Vítkovičtí se ale nemohou ohlížet na to, kdo proti nim 
stojí a jaký je příběh aktuální vzájemného souboje 
či dokonce historická bilance. Porážky s Boleslaví 
a Českými Budějovicemi je stály drahocenné body 
i část důvěry vlastních fanoušků. O to se nyní hra-

je. O body, aby se tým konečně opravdu odlepil 
od posledních míst a definitivně smetl se stolu byť 
jen nepatrnou šanci na ohrožení baráží či neúčastí 
v play off. A také o důvěru vlastních fanoušků, kteří 
po úspěchu minulé sezony věřili v úplně něco jiného, 
než je 12. pozice. Snadný úkol to ale není. Ostravané, 
byť na to neupozorňují a nepoužívají to jako vý-
mluvu, jedou tuto sezonu prakticky bez odpočinku. 
Klasicky tři reprezentační přestávky dávají týmům 
během základní části prostor pro oddych i tvrdý tré-
nink k načerpání nových sil. Bez toho se ale letos 
Vítkovice musejí obejít. Listopadovou reprezentační 
pauzu nahradilo osmifinále CHL s Lahti. Prosincové 
přerušení vyplnilo čtvrtfinále CHL s Rapperswil a tu 
únorovou přestávku, která má následovat po neděl-
ním zápase s Třincem, obohatí dvě víkendové do-
hrávky v Kladně.

RYTÍŘSKÝ DUEL  
A TRADIČNÍ DERBY

Atraktivní menu servíruje program Vítkovic o tomto víkendu. Nejprve v pátek 
hodně důležitý souboj s Kladnem a zřejmě i s Jaromírem Jágrem v sestavě. 

V neděli pak tradiční moravskoslezské derby s Třincem. Pro modro-bílou kabinu 
se ale nic nemění, po dvou předchozích porážkách potřebuje tým vyhrávat.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.



2 Pozn.: Údaje k 18. 1. 2024, zdroj hokej.cz

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 
1 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 40 19 27 46 6 18 20:27

2 Tomáš Filippi Bílí Tygři Liberec Ú 44 19 27 46 7 58 20:37

3 Ondřej Kaše HC VERVA Litvínov Ú 39 18 25 43 4 21 22:03

4 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 39 17 24 41 25 28 17:49

5 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 41 20 19 39 16 14 16:30

6 Lukáš Sedlák HC Dynamo Pardubice Ú 37 19 19 38 21 28 17:06

7 Daniel Voženílek HC Oceláři Třinec Ú 42 18 20 38 12 38 20:17

8 Roman Horák HC Sparta Praha Ú 43 15 23 38 15 2 17:52

9 Jakub Flek HC Kometa Brno Ú 40 14 24 38 6 4 19:57

10 Andrej Nestrašil HC Oceláři Třinec Ú 41 11 25 36 1 46 19:52

Legenda: # – pořadí, Tým – zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% – procentuální úspěšnost výsledků

# Tým Z V VP PP P Skóre B
1 HC Dynamo Pardubice 41 26 7 5 3 158:92 97
2 HC Sparta Praha 43 25 6 2 10 137:96 89
3 HC Oceláři Třinec 42 19 8 5 10 132:104 78
4 HC VERVA Litvínov 42 20 4 3 15 130:122 71
5 Bílí Tygři Liberec 44 20 3 3 18 141:134 69
6 Banes Motor Č. Budějovice 42 18 2 10 12 116:115 68
7 HC Kometa Brno 41 17 6 3 15 128:110 66
8 Mountfield HK 42 13 6 10 13 109:114 61
9 HC Olomouc 42 13 7 4 18 102:124 57
10 HC Energie Karlovy Vary 41 11 8 3 19 101:109 52
11 HC Škoda Plzeň 41 12 5 4 20 103:116 50
12 HC VÍTKOVICE RIDERA 39 11 4 7 17 93:105 48
13 BK Mladá Boleslav 42 7 5 6 24 83:135 37
14 Rytíři Kladno 40 5 3 9 23 94:151 30

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKA BRANKÁŘI
POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Lukáš Klimeš HC VÍTKOVICE RIDERA 27 1461 51 678 93.00 0 0 3

2 Dominik Pavlát HC Škoda Plzeň 24 1373 52 663 92.73 0 8 3

3 Dominik Frodl HC Energie Karlovy Vary 36 2176 87 1075 92.51 0 4 1

4 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 29 1694 62 741 92.28 1 4 1

5 Josef Kořenář HC Sparta Praha 21 1234 44 513 92.10 1 0 0

6 Dominik Furch HC Kometa Brno 21 1273 44 510 92.06 0 4 3

7 Roman Will HC Dynamo Pardubice 32 1929 64 729 91.93 0 2 1

8 Daniel Král Bílí Tygři Liberec 30 1634 71 807 91.91 3 0 1



3

Vítkovičtí se minulý týden vrátili z venkovního dvojzá-
pasu s 5 body na kontě a třemi výhrami v řadě. Jenže 
návrat do domácího prostředí jim v tomto týdnu za-
tím moc nesvědčil. Zápasy s Mladou Boleslaví a do-
hrávka s Českými Budějovicemi herně příliš nenad-
chly, modro-bílí skórovali celkem jen jednou a zapsali 
do tabulky jeden bod. To samozřejmě nijak netěší ani 
tým, ani fanoušky.

Šanci to napravit ale mají svěřenci trenérů Pavla 
Trnky, Jiřího Vebera a Romana Šimíčka nyní. V pátek 
budou bojovat proti Kladnu, v neděli dokonce v der-
by proti mistrovskému Třinci. „Soustředíme se vždy 
na konkrétní zápas, který nás čeká. Vím, že to neustá-
le opakuji a že to zní jako klišé, ale skutečně jdeme 
zápas od zápasu a díváme se vždy jen na to nejbližší, 
co je před námi,“ říká k víkendovému dvojduelu hlavní 
trenér Pavel Trnka.

Jeho mužstvo v předešlých dvou zápasech propad-
lo především v ofenzivě. „Bohužel třeba v zápa-
se s Českými Budějovicemi se potvrdilo to, co jsme 
nechtěli. Nechodíme do předbrankového prostoru, 
netlačíme se tam, kde to bolí, to je ten problém,“ při-
pomíná hlavní trenér. Jaký je podle něj recept na zlep-
šení? „Každodenní poctivá práce. Bez té to nejde,“ 
zdůrazňuje.

V tomto týdnu došlo také k významným posunům 
v rámci sestavy. Před úterní dohrávkou s Českými 
Budějovicemi se do hry vrátili uzdravení útočníci 
Patrik Zdráhal a Jakub Kotala. Zdráhal se zranil bě-
hem prosincové reprezentační přestávky a chyběl 
tak téměř dva měsíce. Kotala si zlomil ruku v zápase 
v Pardubicích koncem listopadu a chyběl tak přesně 
dva měsíce. Marodka ostravského týmu ale zdaleka 
není prázdná. V nedávném zápase v Brně si zlomeni-

nu ruky přivodil Rastislav Dej a jeho absence se počítá 
na období týdnů, tedy dlouhodobější zranění. Mimo 
hru je už od minulého týdne zadák Willie Raskob, kte-
rý laboruje se zraněním nohy. Ačkoli by u něj nemě-
lo jít o nic vážného, není přesně jisté, kdy se do hry 
vrátí, zda už pro tento víkendový dvojduel, nebo až 
k zápasům v Kladně příští víkend. Proti Budějovicím 
chyběl navíc ještě Rihards Bukarts, ovšem ten z dů-
vodu virózy.

Ke změnám došlo i v kádru. Ke konci ledna vypr-
šela termínovaná hostování útočníkům Tomáši 
Vondráčkovi a Tomáši Šoustalovi. Šoustal se vrací 
do Poruby a s ohledem na vzájemnou spolupráci s pr-
voligovým celkem není zcela vyloučeno, že by ještě 
do konce sezony mohl eventuálně modro-bílý dres 
obléknout. V případě Vondráčka je však další zápas 
ve Vítkovicích vyloučen, někdejší kapitán Karlových 
Varů se natrvalo vrátil do Pardubic, kam v létě pře-
stoupil.

DOMÁCÍ ŠŇŮRA  
SE ZATÍM NEDAŘÍ

Dva ze čtyř domácích zápasů v řadě mají Vítkovice za sebou. 
Vytěžily z nich ale pouze bod. Víkend se nese ve znamení 

souboje s posledním Kladnem a také derby s Třincem.



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Pavel Trnka
Asistenti trenéra: Roman Šimíček,  
Jiří Veber
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři
30 Denis Irgl 22.03.2004 184 cm 73 kg levá
33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 185 cm 91 kg levá
35 Matěj Machovský 25.07.1993 189 cm 91 kg levá

Obránci
2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 92 kg levá
7 Mário Grman 11.04.1997 186 cm 100 kg pravá
18 Lukáš Kovář 10.01.1992 200 cm 104 kg levá
22 Willie Raskob 14.03.1995 179 cm 84 kg pravá
24 Matěj Prčík 01.04.2004 187 cm 90 kg levá
43 Stuart Percy 18.05.1993 185 cm 87 kg levá
84 Vojtech Zeleňák 12.06.1998 195 cm 110 kg levá
81 Yohann Auvitu 28.07.1989 182 cm 89 kg levá
17 Radek Jeřábek 21.04.1998 196 cm 95 kg levá

Útočníci
11 Marek Kalus 22.07.1993 188 cm 96 kg levá
12 Petr Fridrich 29.05.2000 179 cm 87 kg pravá
15 Petr Chlán 02.06.1999 180 cm 90 kg levá
21 Roman Půček 13.04.2000 190 cm 87 kg levá
23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 178 cm 83 kg pravá
25 Patrik Zdráhal 09.04.1995 183 cm 82 kg levá
55 Josef Krejsa 15.02.2003 172 cm 90 kg levá
26 Peter Krieger 09.12.1993 180 cm 85 kg levá
27 Rastislav Dej 12.09.1988 179 cm 88 kg levá
28 Valentin Claireaux 05.04.1991 180 cm 88 kg pravá
31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 97 kg levá
6 Jakub Ślusarczyk 07.06.2003 172 cm 72 kg levá
16 Maxim Vehovský 08.01.2005 188 cm 89 kg levá
71 Roberts Bukarts 27.06.1990 180 cm 84 kg pravá
72 Jakub Kotala 15.06.1996 189 cm 93 kg levá
86 Matěj Přibyl 27.05.2004 193 cm 95 kg pravá
95 Jonáš Peterek 19.02.2001 188 cm 80 kg pravá
91 Marcel Barinka 23.03.2001 183 cm 75 kg pravá
13 Rihards Bukarts 31.12.1995 180 cm 84 kg pravá



5

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 38 10 15 25 -10 34 18:57

2 Marek Kalus Ú 37 8 13 21 1 18 19:10

3 Stuart Thomas Percy O 36 4 16 20 -3 32 20:10

4 Willie Raskob O 34 4 12 16 0 2 19:14

5 Peter Krieger Ú 39 8 6 14 -10 20 18:15

6 Roberts Bukarts Ú 38 10 3 13 -7 16 16:53

7 Peter Mueller Ú 17 6 7 13 -1 4 21:18

8 Marcel Barinka Ú 22 7 5 12 2 2 17:04

9 Petr Chlán Ú 32 6 6 12 -1 20 18:01

10 Yohann Auvitu O 22 4 7 11 -1 8 20:50

11 Petr Fridrich Ú 39 4 7 11 0 8 14:32

12 Juraj Mikuš O 39 0 10 10 4 18 19:46

13 Jonáš Peterek Ú 21 3 4 7 2 0 10:35

14 Patrik Zdráhal Ú 13 0 7 7 2 8 17:47

15 Rastislav Dej Ú 30 3 3 6 -2 8 11:33

16 Jakub Kotala Ú 17 3 2 5 -5 0 12:32

17 Valentin Claireaux Ú 27 1 4 5 -2 6 13:30

18 Lukáš Kovář O 32 2 2 4 -5 8 15:03

19 Mario Grman O 37 1 3 4 -4 26 17:35

20 Tomáš Šoustal Ú 10 2 1 3 1 0 11:36

21 Martin Dočekal Ú 2 1 2 3 1 2 14:47

22 Tomáš Vondráček Ú 15 1 2 3 -6 4 14:31

23 Rihards Bukarts Ú 5 1 1 2 2 4 13:53

24 Tomáš Doležal Ú 2 1 0 1 -1 0 11:18

25 Maxim Vehovský Ú 2 1 0 1 -1 0 10:17

26 Vojtech Zeleňák O 9 0 1 1 -5 4 12:29

27 Josef Krejsa Ú 16 0 1 1 -2 2 7:17

28 Radek Jeřábek O 20 0 1 1 -1 2 9:21

29 Ondrej Šedivý Ú 1 0 0 0 -2 0 11:33

30 Jakub Slusarczyk Ú 1 0 0 0 0 0 9:34

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Lukáš Klimeš 27 1461 51 678 93.00 0 0 3

2 Matěj Machovský 17 904 50 449 89.98 3 0 0

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, GP – odehraných zápasů, TOI – počet odchytaných minut, GA – počet obdržených gólů, Svs – počet zásahů, Sv% – procentuální 
úspěšnost zásahů, A – počet asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet vychytaných nul

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ

www.pomahejpohybem.cz

Dosažením 
svého cíle plníte 
sny ostatním
Stáhněte si aplikaci EPP 
Pomáhej pohybem a získávejte 
body za každou svou aktivitu. 
Ty potom můžete věnovat vámi 
vybranému projektu a Nadace 
ČEZ je promění na finanční 
podporu.

INZERCE

7



8

Z optimistických a příjemných ambicí se Kladno vrá-
tilo během sezony do tvrdé reality. Ty tam skončily 
plány na předkolo, protože aktuálním cílem Rytířů 
je uniknout z poslední příčky a vyhnout se tak ba-
ráži o setrvání v nejvyšší soutěži. Vše je v rukách 
Kladenských a pokud se při úspěšném úniku podaří 
i procpat se do play off, bude to jen nečekaná třešin-
ka na dortu, který ale Rytíři potřebují stůj co stůj te-
prve „upéct“.

AKTUÁLNÍ FORMA
V kalendářním roce 2024 ještě Kladno nezvítězi-
lo. Dvanáct porážek v řadě od úspěchu s Libercem 

28. 12. 2023. Rytíři v této černé šňůře sice předved-
li několikrát hodně agresivní výkon, ale své snažení 
nedokázali dotáhnout do vítězného konce. Dvanáct 
zápasů, které sice pro soupeře byly těžké, ale vítěz-
né. Celkem v tomto černém období Kladno získalo 
3 body a celkem logicky se sesunulo až na posled-
ní příčku tabulky. Ve středu hráli Rytíři v Třinci, mo-
ravskoslezskou misi ale začali hodně neúspěšně, 
na ledě Ocelářů padli 0:5. Propast na chvostu tabulky 
se tím prohlubuje. Faktem ale je, že v potaz je nutno 
brát zápasové manko. Kladnu chybí na předposlední 
Boleslav 7 bodů, ale také 3 zápasy. Dva z nich proti 
Vítkovicím a oba na domácím ledě. Po dnešním duelu 

KRÁL JAROMÍR ZPĚT NA LEDĚ, 
RYTÍŘI POTŘEBUJÍ UNIKNOUT

Že Kladno nepatří na dno chtějí Rytíři dokázat znovu na vítkovickém 
ledě. Majitel a legenda Jaromír Jágr je zpět a hraje a mise celého 

klubu je aktuálně jediná – utéct z posledního místa v tabulce.



9

RYTÍŘI KLADNO
Rok založení: 1924 jako hockeyový odbor při SK Kladno

 Klubové barvy: modrá a bílá
 Změny názvu: 1924 HOSK Kladno, 1948 Sokol Kladno, 
1951 ZSJ SONP Kladno, 1953 DSO Baník Kladno SONP, 
1958 TJ SONP Kladno, 1977 Poldi SONP Kladno, 1995 
HC Poldi Kladno, 1997 HC Velvana Kladno, 2000 HC 
Vagnerplast Kladno, 2003 HC Rabat Kladno, 2007 
HC Kladno, 2007 HC GEUS OKNA Kladno, 2010 HC 

Vagnerplast Kladno, 2011 Rytíři Kladno
 Největší úspěchy: 6x Mistr ČR (ČSSR) – 1959, 1975, 1976, 

1977, 1978, 1980 
Vítěz Poháru Mistrů Evropských Zemí  

(klubový mistr Evropy) 1977

BILANCE VÍTKOVICE – KLADNO 
V SAMOSTATNÉ TELH

Celková bilance: 98 – 46 – 5 – 13 – 10 – 23 – 308:252
Bilance Vítkovic doma: 50 – 32 – 1 – 6 – 3 – 7 – 175:96

Bilance Vítkovic venku: 48 – 14 – 4 – 7 – 7 – 16 – 133:156
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 

– prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
7:0 – 2009/2010, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
8:3 – 1996/1997, předkolo play-off
 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

2:7 – 1994/1995, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  

1:9 – 1994/1995, základní část
 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S KLADNEM 
V POSLEDNÍCH SEZONÁCH 

2023/2024: 2:3 SN, x:x – x:x, x:x
2022/2023: 2:0, 0:3 – 3:2, 2:1

2021/2022: 2:1, 2:1 PP – 2:1, 3:4 PP
2019/2020: 3:4 PP, 3:0 – 3:2 PP, 1:2

2013/14: 2:1, 5:2 – 5:6 SN, 2:1
2012/13: 4:3, 4:2 – 1:4, 1:4

2011/12: 3:1, 2:3 – 4:3, 4:3 SN
2010/11: 2:0, 2:1 SN – 5:3, 4:3 PP

2009/10: 7:0, 3:2 – 3:2, 4:1.
2008/09: 6:1, 7:2 – 3:2, 2:4.

2007/08: 8:3, 3:4 – 1:5, 2:3 PP
2006/07: 3:4 PP, 5:1 – 2:1, 3:4 PP

v Ostravě totiž oba rytířské celky vyplní reprezentační 
pauzu o víkendovým dvojutkáním. 

TÝM
Jaromír Jágr je zpět. Brzy dvaapadesátiletá legenda je 
stále aktivní, nejen jako majitel, ale i jako hráč a sbírá 
i body. Hlavně je motorem týmu. Obrovskou ranou pro 
tým jsou problémy s brankáři, dlouhodobé zranění se 
v klubu rozhodli vyřešit angažováním nesporně kva-
litního slovenského gólmana Juliuse Hudáčka. Jenže 
ten pro svůj postoj k válce na Ukrajině a vzhledem 
ke svému angažmá v KHL vyvolal takový mediální 
a společenský tlak, že se kladenská organizace po pár 
dnech rozhodla zrušit své rozhodnutí a zároveň i kon-
trakt s hráčem. Problémy v brankovišti tak přetrváva-
jí. Obrana? To je jedna těžká váha vedle druhé, samí 
dvoumetroví pořízci jako Dotchin, Hejda, Martenet, 
Veber, Nemčík. V útoku, kromě krále Jaromíra, to 
jsou staré kladenské páky a velká jména: Michael 
Frolík, Tomáš Plekanec, Jakub Klepiš, Richard Jarůšek, 
nebo také exhradecký kapitán Radek Smoleňák. Ano, 
Kladno sice padlo jedenáctkrát v řadě, ale v útoku má 
nesmírné zkušenosti i kvalitu.

KLADNO VS VÍTKOVICE
Letos hodně komplikovaný příběh. Poprvé v této se-
zoně se oba celky střetly v Ostravě hned ve 3. kole 
a byla z toho nájezdová výhra Kladna 3:2. Od té doby 
se oba celky nepotkaly. Zápasy Vítkovic v Lize mis-
trů plus odložené předvánoční kolo kvůli masakru 
v Praze zapříčinily, že teprve nyní – v únoru – se oba 
celky znovu potkají. Dnes v Ostravě, za týden dvakrát 
během tří dnů v Kladně. Pro oba týmy tyto dohrávané 
zápasy mohou hodně napovědět i změnit.



10

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři
1 Adam Brízgala 19.06.1998 182 cm 102 kg levá

29 Landon Bow 24.08.1995 195 cm 100 kg levá

30 Mareks Mitens 29.01.1998 185 cm 84 kg levá

Obránci
5 Václav Veber 05.08.1999 187 cm 87 kg pravá

26 Jiří Ticháček 30.01.2003 175 cm 77 kg levá

27 Chris Martenet 25.09.1996 200 cm 98 kg levá

28 Ondřej Slováček 14.09.1994 182 cm 75 kg levá

44 Jake Dotchin 24.03.1994 191 cm 95 kg pravá

54 Josef Trojna 15.02.2006 187 cm 68 kg levá

93 Karel Klikorka 30.11.2001 186 cm 90 kg levá

96 Tadeáš Hejda 14.01.1997 192 cm 88 kg levá

7 Martin Nemčík 26.07.1992 194 cm 105 kg levá

Útočníci
14 Tomáš Plekanec 31.10.1982 179 cm 89 kg levá

20 Jaromír Pytlík 25.09.2001 190 cm 91 kg pravá

21 Jakub Klepiš 05.06.1984 186 cm 90 kg pravá

23 Martin Procházka 01.03.1994 192 cm 98 kg pravá

24 Matyáš Filip 14.12.2000 176 cm 75 kg levá

34 Eduards Tralmaks 17.02.1997 193 cm 95 kg levá

41 Jakub Babka 05.09.1992 183 cm 88 kg pravá

43 Antonín Melka 14.03.1990 178 cm 80 kg levá

67 Michael Frolík 17.02.1988 186 cm 88 kg levá

68 Jaromír Jágr 15.02.1972 189 cm 115 kg levá

70 Radek Smoleňák 03.12.1986 191 cm 92 kg levá

88 Matěj Beran 11.11.1993 190 cm 84 kg levá

89 Ondřej Bláha 02.06.2000 187 cm 87 kg levá

91 Richard Jarůšek 08.08.1991 189 cm 89 kg levá

92 Jakub Strnad 16.02.1992 180 cm 78 kg levá

97 Deven Sideroff 14.04.1997 183 cm 79 kg pravá

98 Denis Kusý 08.08.1997 177 cm 81 kg pravá

VEDENÍ KLUBU
Majitel: Jaromír Jágr
Sportovní manažer: Jiří Burger
Marketingový a ticketing manažer:  
Mgr. Martin Špaček
Produktový manažer, grafik, video tvůrce: 
Jan Sýkora
Tiskový mluvčí, šéfredaktor webu a media 
manažer: Mgr. Jaroslav Keimar
Hlavní účetní a personalistka:  
Ing. Klára Tkadlecová
Provozní manažerka: Jaroslava Rokosová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Otakar Vejvoda
Trenér: Pavel Skrbek
Videokouč a trenér brankářů: Radek Jirátko
Kondiční trenér: Tomáš Horna
Vedoucí týmu: Václav Blažek
Masér: Vladimír Malý
Kustodi: Jiří Jelínek a Marek Mudra
Fyzioterapeut: Mgr. Petr Routner
Lékaři: MUDr. Jannis Papadopulos,  
Bc. Michaela Darsová

RYTÍŘI KLADNO
Založen: 1924 jako hokejový odbor při SK Kladno

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: ČEZ STADION

Kapacita stadionu: 5 200



11

STATISTIKY RYTÍŘI KLADNO

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, GP – odehraných zápasů, TOI – počet odchytaných minut, GA – počet obdržených gólů, Svs – počet zásahů, Sv% – procentuální 
úspěšnost zásahů, A – počet asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet vychytaných nul

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Adam Brízgala 21 1161 61 543 89.90 1 2 1

2 Landon Bow 20 1087 70 479 87.25 0 2 0

3 Mareks Mitens 3 177 9 84 90.32 0 0 0

BRANKÁŘI

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Jiří Ticháček O 40 9 26 35 -15 23 21:57

2 Jakub Klepiš Ú 38 5 22 27 -12 27 18:46

3 Eduards Tralmaks Ú 40 17 8 25 -19 26 18:32

4 Radek Smoleňák Ú 33 13 8 21 -5 22 16:36

5 Denis Kusý Ú 30 7 12 19 -6 8 14:58

6 Jake Dotchin O 27 2 13 15 -8 61 23:02

7 Martin Procházka Ú 40 7 7 14 -12 14 14:06

8 Deven Sideroff Ú 37 9 4 13 -18 10 16:41

9 Jaromír Pytlík Ú 35 6 5 11 -3 14 18:32

10 Richard Jarůšek Ú 40 3 7 10 -5 41 12:11

11 Antonín Melka Ú 40 3 7 10 0 18 14:36

12 Ondřej Bláha Ú 36 4 3 7 -11 6 11:51

13 Tadeáš Hejda O 39 1 5 6 -12 18 18:08

14 Ondřej Slováček O 40 0 5 5 -13 42 19:08

15 Tomáš Plekanec Ú 9 1 3 4 -9 14 22:56

16 Michael Frolík Ú 25 1 3 4 -16 4 18:13

17 Jaromír Jágr Ú 14 0 4 4 -4 10 14:10

18 Jakub Strnad Ú 24 3 0 3 -7 14 11:42

19 Chris Martenet O 37 1 1 2 -8 67 16:36

20 Václav Veber O 38 1 1 2 -16 31 16:40

21 Matěj Beran Ú 7 0 1 1 -5 2 10:09

22 Jakub Babka Ú 37 0 1 1 -14 4 9:33

23 Jiří Fronk Ú 1 0 0 0 0 0 7:28

24 Šimon Jelínek Ú 1 0 0 0 0 0 7:26

25 Petr Ton Ú 1 0 0 0 -1 0 7:09

26 Tomáš Voráček O 4 0 0 0 2 0 14:41

27 Štěpán Vimmer Ú 4 0 0 0 -2 0 7:32

28 Karel Klikorka O 5 0 0 0 0 0 5:24

29 Martin Nemčík O 6 0 0 0 -6 7 16:27



12

Mistrovská mašina z Třince se ani letos necítí být za-
stavitelná. Loňský rozpačitý výkon v základní části 
a cesta do play off přes předkolo jsou dávno minu-
lostí. Současní Oceláři jsou nebezpečnými a největší-
mi adepty na sezonní úspěch. Nenechte se zmást tím, 
že mají odstup na vedoucí dvojici, celkem v pohodě si 
kontrolují pozici pro přímý postup do čtvrtfinále a te-
prve pak rozjedou svůj stroj naplno.

AKTUÁLNÍ FORMA
Po prakticky celý dosavadní průběh sezony si Třinečtí 
drží pozici v Top4, to mnohé naznačuje o jejich formě. 

Je stabilní, úspěšná. Občas přijde porážka, jako napří-
klad minulou neděli na Spartě 1:5, nicméně i tak mají 
za sebou Oceláři úspěšné období, kdy v předešlých 10 
zápasech posbírali celkem 18 bodů a zapsali 7 výher. 
Ve středu dohrávali zápas s Kladnem a byla z toho 
jednoznačná výhra 5:0, v pátek hostili na svém ledě 
Liberec.

TÝM
Nejproduktivnější hráč Třince – Martin Růžička – je 
zároveň nejproduktivnějším hráčem celé Tipsport 
Extraligy. To asi hovoří za vše. Třinec má v první desít-

OBHÁJCE TITULU  
HLÍDÁ POZICI V TOP4

Třinečtí šampioni se neženou za prvním místem po základní 
části. Celkem v poklidu se ale po celou sezonu drží v TOP4 

a spřádají plány na tradičně silné play off.



13

HC OCELÁŘI TŘINEC
Rok založení: 1929 jako SK Třinec

Klubové barvy: červená a bílá
Změny názvu: 1929 SK Třinec, 1938 KS Zaolzie, 1939 SK 
Železárny Třinec, 1950 TŽ VŘSR Třinec, 1988 TŽ Třinec, 

1994 HC Železárny Třinec, 1999 HC Oceláři Třinec
Největší úspěchy: Mistr 2023, 2022, 2021, 2019, 2011. Vítěz 

základní části 2011 a 2015

VZÁJEMNÁ BILANCE VÍTKOVICE 
– TŘINEC V SAMOSTATNÉ 

TIPSPORT ELH
Celková bilance: 137 – 43 – 12 – 5 – 10 – 67 – 334:394

Bilance Vítkovic doma: 68 – 21 – 9 – 1 – 5 – 32 – 177:191
Bilance Vítkovic venku: 69 – 22 – 3 – 4 – 5 – 35 – 157:203
(zápasy – výhry – výhry PP či SN – remízy – prohry PP či 

SN – prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
7:0 – 2015/2016, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
6:2 – 2007/2008, základní část

 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  
0:7 – 2002/2003, play-off

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
0:6 – 2020/2021, základní část

 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S TŘINCEM 
V POSLEDNÍCH SEZONÁCH

2023/2024: 3:6, x:x – 3:4 PP , 4:2
2022/2023: 1:2, 1:2 – 5:3, 2:1 SN

2021/2022: 1:4, 5:2 – 1:2, 3:1. Play off: 1:2, 1:2 – 0:3, 1:2
2020/2021: 2:1 SN, 3:4 – 0:6, 1:7

2019/2020: 4:3, 4:6 – 1:2, 3:2
2018/2019: 3:2, 3:4 – 2:4, 0:3. Play off: 1:2, 2:5 – 2:3, 0:3

2017/2018: 1:2, 1:4 – 2:3, 4:3
2016/2017: 0:5, 6:3 – 2:3 PP, 2:3 PP

2015/2016: 7:0, 2:1 PP – 1:3, 0:3

ce statistik soutěže dva hráče, ještě Daniela Voženílka 
a na 11. místě je Andrej Nestrašil. Hovořit o tom, zda 
je Třinec silným týmem, to je prakticky nošení dříví 
do lesa. Oceláři nevyhráli čtyři tituly v posledních pěti 
letech náhodou. Sila je obrovská i přes změny v kádru. 
Trenérské duo Zdeněk Moták – Vladimír Országh 
má k ruce stabilní a kvalitní tým. Počínaje branká-
ři Mazancem a Kacetlem. Přes obranu řízenou borci 
jako Jakub Jeřábek, Adam Polášek, Richard Nedomlel 
či Tomáš Kundrátek. Až po ofenzivu vedenou již zmí-
něnými Růžičkou, Voženílkem, Nestrašilem, Daněm, 
Draveckým či kapitánem Vránou nebo třeba i exvít-
kovickým juniorem Kurovským. Oceláři byli i v posled-
ní den přestupů aktivní a doplnili svou defenzivu zku-
šeným zlínským odchovancem Petrem Šenkeříkem, 
který krátce před lety působil rovněž ve Vítkovicích.

TŘINEC VS VÍTKOVICE
Praví se, že derby nemá favorita. Letošní bilance za-
tím hovoří pro Třinec, i když ne tak výrazně. V Ostravě 
byl vzájemný zápas až do 50. minuty vyrovnaný a pak 
se Oceláři takzvaně ustřelili do výsledku 6:3. Ve Werk 
Areně první zápas skončil remízou a následným úspě-
chem červeno-bílých v prodloužení 4:3. Vánoční 
střetnutí v Třinci pak opanovali celkem jednoznačně 
Vítkovice po výhře 4:2.



14

HC OCELÁŘI TŘINEC
Založen: 1929 jako SK Třinec

Klubové barvy: bílá a červená
Stadion: WERK ARENA

Kapacita stadionu: 5 400 diváků

VEDENÍ KLUBU
Prezident klubu: Ing. Ján Moder
Viceprezident klubu: Ing. Jan Czudek 
Výkonný ředitel: Ing. Marek Chmiel
Sportovní ředitel: Jan Peterek
Tiskový mluvčí: Ondřej Kuchař
Arena manager: Ing. Dušan Adamčík
Asistentka ředitele: Michaela Wojnarová
Marketingoví manageři: Ing. Peter Harvan 
a Ing. Tomáš Hudcovský
Ticketing: Beata Ciencialová
Elektro specialista: Ing. Miroslav Kaleta
Hlavní účetní: Ing. Vladimír Šlosnikl
Účetní: Šárka Lichá a Taťána Ponczová
Recepční: Soňa Heczková
Grafik: Bc. Jakub Sikora

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Zdeněk Moták
Asistent trenéra: Vladimír Országh
Trenér brankářů a vedoucí mužstva: 
Jaroslav Kameš
Kondiční trenér: Marek Gryc
Videotrenér: Lukáš Daneček
Masér: Petr Srbecký
Kustodi: Pavel Smelík a Jan Lamacz
Fyzioterapeut: Mgr. Martin Kiedroň.
Lékaři: MUDr. Martin Beier,  
MUDr. Marcel Staviany

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři
1 Patrik Švančara 25.02.2002 levá 188 cm 81 kg
2 Marek Mazanec 18.07.1991 pravá 190 cm 86 kg
90 Vojtěch Mokry 22.06.2001 levá 180 cm 77 kg
90 Ondřej Kacetl 15.10.1990 levá 182 cm 79 kg

Obránci
4 Adam Smith 06.11.1996 levá 185 cm 88 kg
5 Jakub Jeřábek 12.05.1991 levá 180 cm 91 kg
16 Adam Polášek 12.07.1991 levá 190 cm 94 kg
52 Martin Marinčin 18.02.1992 levá 193 cm 92 kg
55 Marian Adámek 02.10.1997 pravá 178 cm 82 kg
75 Richard Nedomlel 01.07.1993 levá 193 cm 106 kg
84 Tomáš Kundrátek 26.12.1989 pravá 187 cm 91 kg
97 Štěpán Havránek 15.07.1997 levá 185 cm 88 kg

Útočníci
12 Jakub Doktor 18.06.1997 pravá 183 cm 82 kg
18 Oskar Haas 21.07.2003 pravá 182 cm 74 kg
19 Patrik Hrehorčák 18.03.1999 levá 175 cm 78 kg
20 Petr Vrána 29.03.1985 levá 177 cm 83 kg
21 Kamil Walega 21.07.2000 pravá 183 cm 80 kg
22 Vladimír Dravecký 03.06.1985 levá 181 cm 92 kg
24 Adam Cedzo 23.02.2005 pravá 177 cm 71 kg
26 Štěpán Macháček 05.12.2002 levá 185 cm 100 kg
27 Martin Růžička 15.12.1985 pravá 181 cm 79 kg
28 Richard Pánik 07.02.1991 levá 185 cm 94 kg
40 Miloš Roman 06.11.1999 levá 182 cm 85 kg
43 Daniel Kurovský 04.03.1998 pravá 192 cm 96 kg
43 Pavel Matěj 25.05.2002 levá 184 cm 75 kg
46 Michal Ramik 07.03.2003 pravá 187 cm 83 kg
48 Viliam Čacho 14.10.1998 levá 183 cm 81 kg
56 Marko Daňo 30.11.1994 levá 182 cm 96 kg
72 Petr Sikora 02.01.2006 levá 180 cm 77 kg
79 Libor Hudáček 07.09.1990 pravá 175 cm 79 kg
94 Andrej Nestrašil 22.02.1991 levá 190 cm 91 kg
96 Daniel Voženílek 10.02.1996 levá 188 cm 91 kg



15

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Martin Růžička Ú 40 19 27 46 6 18 20:26

2 Daniel Voženílek Ú 42 18 20 38 12 38 20:16

3 Andrej Nestrašil Ú 41 11 25 36 1 46 19:51

4 Jakub Jeřábek O 42 3 22 25 14 8 20:26

5 Richard Pánik Ú 36 14 10 24 6 26 17:22

6 Marko Daňo Ú 18 9 10 19 6 12 16:55

7 Tomáš Kundrátek O 41 7 10 17 -8 16 17:31

8 Daniel Kurovský Ú 37 8 8 16 9 12 11:44

9 Libor Hudáček Ú 19 7 9 16 8 4 13:33

10 Miloš Roman Ú 42 6 8 14 -2 12 15:26

11 Martin Marinčin O 38 2 12 14 17 18 20:46

12 Viliam Čacho Ú 41 4 9 13 2 29 12:41

13 Petr Vrána Ú 42 4 8 12 3 22 15:33

14 Patrik Hrehorčák Ú 40 3 7 10 4 14 12:09

15 Marian Adámek O 36 2 8 10 3 8 13:36

16 Adam Polášek O 41 2 4 6 -2 15 17:19

17 Adam Smith O 40 1 5 6 19 14 18:44

18 Vladimír Dravecký Ú 42 3 2 5 2 23 13:23

19 David Cienciala Ú 5 2 2 4 0 0 14:16

20 Miroslav Holinka Ú 14 1 2 3 1 0 6:58

21 Richard Nedomlel O 42 0 3 3 -4 12 13:41

22 Adam Frank Helewka Ú 3 1 1 2 0 0 15:40

23 Petr Sikora Ú 18 1 1 2 0 2 8:06

24 Jakub Doktor Ú 6 0 1 1 1 0 7:21

25 Oskar Haas Ú 10 0 0 0 -4 0 7:46

26 Kamil Walega Ú 11 0 0 0 -2 4 7:35

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: POŘ – pořadí, jméno, GP – odehraných zápasů, TOI – počet odchytaných minut, GA – počet obdržených gólů, Svs – počet zásahů, Sv% - procentuální 
úspěšnost zásahů, A – počet asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet vychytaných nul

STATISTIKY HC OCELÁŘI TŘINEC

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI
POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Marek Mazanec 29 1694 62 741 92.28 1 4 1

2 Ondřej Kacetl 15 828 34 380 91.79 0 0 3

3 Patrik Švančara 2 38 3 5 62.50 0 0 0



INZERCE

18



INZERCE

19



20

Proč je O Kapku lepší hokej oranžový? Stužka symboli-
zuje každoroční světový Den boje proti rakovině, který 
připadá na 4. února. Oranžová barva je charakteristická 
pro boj s poruchou krvetvorby. Právě proto se hokejo-
vé hnutí zahaluje do oranžové barvy. Letos se hokejo-
vá akce O Kapku lepší hokej vztahuje k tomuto víken-
du – Vítkovice hrají oba zápasy doma. Ve speciálních 
dresech s oranžovými detaily fanoušci uvidí kapitána 
Dominika Lakatoše a také útočníka Marka Kaluse – dva 
nejproduktivnější hráče ostravského celku dosavadní-
ho průběhu extraligové sezony. Ostatní hráči nastoupí 
do zápasů například s oranžovými omotávkami na ho-
lích či jiných částech výstroje. Trenéři a realizační tým 
si připnou oranžové stužky.

JAK SE MŮŽETE ZAPOJIT A POMOCI?
První možností je zaslat příspěvek pomocí DMS v ná-
sledujícím tvaru na telefonní číslo 87 777:
DMS KAPKANADEJE 60
DMS KAPKANADEJE 90
DMS KAPKANADEJE 190

Cena DMS je 60, 90 nebo 190 KČ, Nadační fond Kapka 
naděje obdrží 59, 89 nebo 189 Kč. Více na www.dar-
covskasms.cz. Službu DMS provozuje fórum dárců.

Přispět na vybraných stadionech do kasičky O Kapku 
lepší hokej (seznam stadionů najdete na konci člán-
ku). Na webu NF Kapky naděje najdete také čís-
lo účtu, nebo si budete moci zakoupit oranžovou 
stužku online. Chystá se AUKCE speciálních dresů 
(31. 1. – 20. 2. 2024), ve kterých budou hrát hokejisté 
v Tipsport extralize i Chance lize, týmy věnují do auk-
ce také několik hokejek významných hráčů. K zakou-
pení bude i speciální série kartiček Tipsport extraligy.

PATRIK LUSKA: PATRON O KAPKU 
LEPŠÍHO HOKEJE 2024
Třináctiletý Patrik byl odmalička sportovně nadaným 
dítětem. Na brusle se poprvé postavil v pěti letech 
v kurzech bruslení, ale o pár týdnů později už si jej vy-
hlédl první hokejový klub. Vždy pokukoval po bráně, 
takže nebylo překvapením, když si poprvé oblékl bran-
kářskou výstroj a postavil se mezi tři tyče. Jeho domá-

O KAPKU LEPŠÍ HOKEJ  
UŽ POPÁTÉ

V roce 2024 míří projekt O Kapku lepší hokej do svého 5. ročníku. Od jeho 
začátku již bylo vybráno přes 3 miliony korun, které vždy směřovaly 

primárně na podporu dětí s poruchami krvetvorby. Na začátku února 
(31. 1. – 4. 2.) se týmy, hokejisté i fanoušci opět semknou, aby přispěli 
nejen finančně, ale hlavně aby ukázali, že i tak závažné onemocnění, 

jako je leukémie, je bohužel každodenní součástí životů mnohých 
rodin a jejich dětí. V jejich boji přejeme všem zejména hodně sil.

Dominik Lakatoš se speciálním dresem 
projektu O kapku lepší hokej v roce 2022



21

cím týmem se stal Hradec Králové, ale na chvíli oblékl 
také dres Jičína. V jednu dobu však začal být Patrik 
hodně unavený, ze školy dokonce přinesl poznámku, 
že usnul při vyučování. Po návštěvě praktické lékařky 
a kontrolních odběrech krve ještě nastoupil k utkání, 
ale byl po něm hodně unavený a měl horečku. S rodi-
či tak odjel do nemocnice, kde se o den později do-
zvěděli výsledek krevních testů – Akutní lymfoblastic-
ká leukémie. Jejich život se tak během vteřiny změnil. 
Led a mantinely musel Patrik vyměnit za čtyři stěny 
nemocničního pokoje. Při léčbě, která začala okamži-
tě, mu moc pomáhaly vzkazy od spoluhráčů i bran-
kářů z celého světa. Po prvním měsíci chemoterapie 
přišla první komplikace – kámen v ledvině. Následně 
musel Patrik zvládnout ještě zánět slepého střeva, 
další trable s ledvinami a při 4. protokolu chemotera-
pie také afty, kvůli kterým měl do krve popraskaný krk 
i ústa. S podporou rodiny poté čelil dalším ledvinovým 
kamenům, křečovému záchvatu s bezvědomím a na-
konec dostal covid, kvůli kterému si pár týdnů pobyl 
na JIP. Léčbu ukončil po 295 dnech. Nyní začíná chodit 
do školy a začleňovat se do běžného života. 

CO SE KOUPÍ ZA VYBRANÉ PENÍZE?
V roce 2024 se společně s NF Kapka naděje zaměříme 
na zakoupení nejmodernějšího analytického přístroje 
TapeStation 4150 v hodnotě 1,3 milionu korun, díky 
němuž se bude moci v laboratořích CLIP na Klinice 
dětské hematologie a onkologie ve FN Motole kaž-
dý rok analyzovat vzorek krve desítek až stovek dětí 
z ČR i ze Slovenska. Přístroj pomáhá správně určit 
typ leukémie, což je klíčové pro stanovení správného 

způsobu léčby, její délky 
a předpověď rizika recidi-
vy nemoci.

„Každý rok projektu nám 
ukazuje těžce uvěřitelné 
příběhy a rodiny, které 
v životě prožívaly či pro-
žívají nesmírně náročné 
chvíle. Stejně jako rodi-

na Patrika. Přeji jim, aby se jejich děti uzdravily a spo-
lečně mohli zase žít život, který znali před příchodem 
nemoci. Všem fanouškům, hokejistům a zapojeným 
týmům moc děkuji, že projekt podporují a pomáhají 
tak nemocným dětem,“ říká ředitelka BPA sport mar-
keting Jana Obermajerová.

„Projekt O Kapku lepší hokej právě startuje svůj pátý 
ročník a my tak znovu prožíváme ten úžasný mo-
ment spojení celého českého hokejového světa – klu-
bů, hráčů a fanoušků – na pomoc dobré věci. Všichni 
máme své starosti, proto je naplňující vidět, že i tak 
myslíme na ty, kteří potřebují naši pomoc ještě o něco 
více. Být součástí tohoto projektu je pro nás nejen sil-
ný emocionální zážitek, ale je to také hnací motor naší 
práce. Díky získaným financím pořídíme potřebný pří-
stroj do laboratoří CLIP. Všem zapojeným subjektům, 
hráčům a divákům děkuji, vaše zapojení je pro nás ne-
smírně cenné,“ sdělila své pocity ředitelka Nadačního 
fondu Kapka naděje, Dita Loudilová.

O PROJEKTU
O Kapku lepší hokej odstartoval v roce 2020. 
Zaměřuje se na pomoc dětským pacientům s poru-
chami krvetvorby. Vybraní hokejisté nastupují v ob-
dobí 31. 1. – 4. 2. v dresech se speciálními oranžovými 
prvky, brusle a hokejky si doplňují oranžovými motivy, 
hrají s unikátními puky a trenéři s realizačním týmem 
nosí stužky. Na jeho vzniku se podílely BPA sport mar-
keting, Nadační fond Kapka naděje a za jeho úspě-
chy stojí samozřejmě hlavně všechny zapojené kluby 
a organizace.

Peter Krieger s oranžo-
vými detaily na výstroji 
v sezoně 2022/2023



O KAPKU LEPŠÍ HOKEJ

Přijďte na hokejové stadiony a zapojte se svojí kapkou do 5. ročníku společného 
projektu hokejového hnutí a Nadačního fondu Kapka naděje. 
Dobrých skutků můžete udělat několik. Zakoupit si oranžovou stužku, 
přispět do kasičky, vydražit v aukci dres nebo hokejku, poslat dárcovskou SMS 
zprávu nebo přispět prostřednictvím svého mobilního bankovnictví.

Děkujeme za Vaši pomoc dětským pacientům v boji s leukémií!

DMS KAPKANADEJE 60       
DMS KAPKANADEJE 90       
DMS KAPKANADEJE 190      

CENA DMS JE 60, 90 NEBO 190 KČ, NADAČNÍ FOND KAPKA NADĚJE 
OBDRŽÍ 59, 89 NEBO 189 KČ.VÍCE NA WWW. DARCOVSKASMS.CZ.  
SLUŽBU DMS PROVOZUJE FÓRUM DÁRCŮ. www.okapkulepsihokej.cz 

DMS posílejte vždy na číslo:  

87 777
ZAPOJTE SE 
S NAŠÍM QR KÓDEM
KÓD NASKENUJTE VE VAŠEM 
INTERNETOVÉM BANKOVNICTVÍ

DĚKUJEME!

BULL_OKLH_24_A5_5mmSP_CMYK.indd   1BULL_OKLH_24_A5_5mmSP_CMYK.indd   1 22.01.2024   8:50:0422.01.2024   8:50:04

INZERCE

22



SINGLE GAME  
TICKETS
ZAŽIJ ATMOSFÉRU  
MS IIHF  V LEDNÍM  
HOKEJI 2024

VSTUPENKY V PRODEJI NA  
 2024.IIHFWORLDS.COM/VSTUPENKY

INZERCE

23



24

Vítkovičtí, ať už chtěli, nebo ne, museli pro zápas 
s Budějovicemi upravit sestavu. Z marodky se po sko-
ro dvou měsících vrátili forvardi Patrik Zdráhal a Jakub 
Kotala, naopak těsně před zápasem vypadl nemocný 
Rihards Bukarts.

Modro-bílí nastoupili do utkání proti sedmému 
Motoru aktivně s odhodláním odčinit nedělní ne-
zdar s Mladou Boleslaví. Dravější přístup a přede-
vším častější převaha v útočném pásmu byly klíčem 
k dobrému úvodu. Skóre otevřel v 6. minutě Roberts 
Bukarts, který vypíchl na vlastní modré kotouč soupe-
ři a po průniku po levém křídle přesně zavěsil do růž-

ku budějovické branky. Vedení domácích mohl ještě 
před pauzou umocnit Tomáš Vondráček, jeho střela 
propadla brankáři Strmeňovi výstrojí, ale jen těsně 
prošla mimo bránu.

Budějovičtí převzali otěže ve druhé třetině. Hned 
po 48 sekundách hry potrestal nedorozumění v obran-
ném pásmu Brent Harris a srovnal. Ačkoli Ostravané 
byli schopní stále dorážet na soupeře v jeho pásmu 
a držet územní převahu, efektivita hry stála na holích 
hostů. Motoru vyšla brejková situace ze 32. minuty, 
kdy akci dva na dva zužitkoval i s trochou štěstí Josef 
Koláček a poslal Jihočechy do vedení.

Třetí třetina byla z části o kontrole Motoru 
a také o snaze Vítkovic s výsledkem něco udělat. 
Jednobrankové manko dávalo naději až do závěru. 
Modro-bílí ale nedokázali zužitkovat žádnou z přesilo-
vých her a v nervózním závěru neproměnili ani power 
play bez brankáře, byť v posledních okamžicích ujel 
Patrik Zdráhal a následovala také série střel z prosto-
ru mezikruží, kterou ale Strmeň zneškodnil a vychytal 
tím Budějovicím tři body.

Vítkovičtí se nezdarem v dohrávce 19. kola nepřiblí-
žili 11. místu na dostřel. Naopak Motor se díky třem 
bodům z ostravského ledu dostal do těsného závěsu 
za elitní čtyřku.

DOBRÝ ZAČÁTEK,  
ALE BODY PRO MOTOR

Dohrávka 19. kola pro Vítkovice neznamenala bodový přísun. Ostravané 
sice rozehráli utkání s Budějovicemi lépe, jenže hosté otočili skóre 

v prostřední části ve svůj prospěch a získali všechny body.

HC VÍTKOVICE RIDERA – BANES MOTOR Č. BUDĚJOVICE 1:2 (1:0, 0:2, 0:0)
Branky: 6. Ro. Bukarts – 21. Harris (Ordoš, Kubík), 32. Koláček (Toman, Gulaši). Rozhodčí: Šír, Hradil – Lederer, Blažek. 

Vyloučení: 3:6. Bez využití. V oslabení: 0:0. Diváci: 3 511. Střely na branku: 36:28.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, J. Mikuš, L. Kovář, Auvitu, Prčík, R. Jeřábek – Vondráček, Chlán, Lakatoš – 

Fridrich, Barinka, Zdráhal – Ro. Bukarts, Krieger, Peterek – M. Kalus, Claireaux, Kotala
Banes Motor České Budějovice: Strmeň – Štencel, Vráblík, Doudera, Kachyňa, Gulaši, Hovorka, Štich – Ordoš, Kondelík, 

Přikryl . Beránek, Harris, Kubík – Vopelka, Hanzl, Valský – Chlubna, Koláček, Toman



25

Patriku, utkání s Budějovicemi jste začali dobře, 
ale nakonec jste zůstali bez bodu. Jak bys jej zhod-
notil svými slovy? 
No, určitě se mi to dobře nehodnotí, protože si mys-
lím, že ten výkon nebyl úplně špatný, akorát jsme vy-
hořeli v zakončení. Ty góly padají před brankou a my 
jsme tam dnes moc nebyli. Potřebujeme dát něja-
ký špinavý gól a odrazit se z toho a ty zápasy urvat 
takhle, protože ta naše koncovka teď byla žalostná.

Nejen v duelu s Motorem, ale i v předchozím zápa-
se se vám branku dokonce nepodařilo vstřelit. Co 
s tím? 
Určitě musíme chodit více do předbrankového pro-
storu a dát ty špinavé góly. Musíme clonit gólmanovi, 
chodit tam a být důrazní v zakončení. 

Co přesilovky? 
Přesilovky taky. Je to o tom chodit před branku, střílet 
to tam a dneska se nám to nepovedlo. Vůbec se nám 
přesilovky nepovedly a stálo nás to zápas.

Jak se ti hrálo po dvou měsících na marodce? 
Musím říct, že jsem to čekal horší. Fyzicky jsem se cítil 
docela dobře, ale ten cit v ruce nebo na hokejce nebyl 
ještě úplně ideální. Určitě se to v zápase zlepšovalo 
a myslím, že to bude dobré.

Co ta tvá velká šance v předposlední minutě, ne-
sedla ti střela? 
No, tak já jsem byl už trošku blízko k tomu gólmanovi 
a chtěl jsem mu to dát nad lapačku a bohužel jsem to 
netrefil. Škoda no.

Při tom tvém slalomu ale cit v ruce byl, nemyslíš? 
No, to se mi docela povedlo, protože jsem měl vyso-

kou rychlost, takže jsem si je tam obhodil, ale při tom 
zakončení to musí být lepší, musím na tom ještě za-
pracovat.

Dvě domácí prohry v blížícím se závěru základní 
části vám asi úplně nepomohou. 
Určitě ne. Každá porážka nás mrzí. My se ale musíme 
dívat před sebe, máme teď další dva domácí zápasy 
s Kladnem a Třincem a před tou reprezentační pau-
zou potřebujeme bodovat. Teď se budeme soustře-
dit na Kladno a v neděli potom na Třinec a musíme 
to urvat.

VYHOŘELI JSME V ZAKONČENÍ,  
VÍ UZDRAVENÝ ZDRÁHAL

Po dvou měsících se vrátil do sestavy, ale vítězný návrat z toho nebyl. 
Patrik Zdráhal shrnul úterní zápas s Českými Budějovicemi, ve kterém 

Vítkovice padly 1:2. Právě on měl v samotném závěru utkání na holi 
vyrovnání, ale samostatný únik se mu proměnit nepodařilo.



INZERCE

26



INZERCE

27



28

Vítkovice se po dvojzápasovém venkovním tripu vrá-
tily domů a v celkem slušném rozpoložení. V Hradci 
a Karlových Varech braly souhrnně pět bodů, vyhrály 
tři zápasy v řadě a i s utkáním semifinále Ligy mistrů 
měly za sebou před duelem s Mladou Boleslaví sérii 

pěti výher v šesti utkáních. Před duelem s Bruslaři ale 
všechna tato fakta měla cenu je statistických údajů, 
protože to hlavní se mělo odehrávat a odehrávalo 
na ledě. Hosté přijeli v pozici třináctého celku, tedy 
tabulkového soupeře dvanáctých Ostravanů a chtě-
li na severu Moravy zužitkovat fakt, že jsou druhým 

nejúspěšnějším týmem v přesilových hrách. Zápas 
o šest bodů to byl nejen pro zeleno-bílé, ale i pro do-
mácí modro-bílé, protože v případě úspěchu by znovu 
navýšili svůj náskok na pronásledovatele z města au-
tomobilů. Vítkovičtí šli i do tohoto zápasu v neměn-
né vítězné sestavě, mimo hru ze zdravotních důvodů 
byli nadále útočníci Zdráhal, Kotala a Dej a obránce 
Raskob.

Kdo čekal ofenzivní pojetí v zápase mezi 12. a 13. tý-
mem tabulky, ten musel být zklamán. Byla to přede-
vším taktická bitva. Vítkovičtí v ní byli v první třetině 
více na puku a vytvářeli si více šancí, ale defenzi-
va Bruslařů, podpořená brankářem Růžičkou, byla 
úspěšná.

Ostatně i Ostravané v obraně měli navrch, proti mla-
doboleslavské ofenzivě. Nejen, že v utkání chyběly 
góly, ale také se hrálo nadmíru slušně. Jedinou pře-
silovku zápasu si zahráli domácí, ale bezúspěšně. 
Bezmála pět a půl tisíce diváků čekalo na branku 60 
minut marně. Za stavu 0:0 dospěl zápas do prodlou-
žení. V něm ale herně Vítkovice takřka zcela propad-
ly. Hned v jeho úvodu musel Klimeš likvidovat samo-
statný únik Lantošiho. Ani tento brejk ale modro-bílé 
neprobral. Aktivita v nastavení byla na holích hostů 
a v 62. minutě se to po střele Maláta projevilo i ve vý-
sledku. Za výhru 1:0 v prodloužení si výhru z Ostravy 
odvezli Bruslaři z Mladé Boleslavi.

BEZ GÓLU, BEZ VÝHRY,  
ALESPOŇ S BODEM

Bezbrankovou remízou skončilo utkání Vítkovic s Mladou Boleslaví. 
V nastavení se radovali hosté. Ostravané získali bod, ale s ohledem 

na postavení a na duel s tabulkovým soupeřem je bod, se vší pokorou, málo.

HC VÍTKOVICE RIDERA – BK MLADÁ BOLESLAV 0:1 PP (0:0, 0:0, 0:0 – 0:1) 
Branky: 62. Malát (Pyrochta, Gewiese). Rozhodčí: Jeřábek, Hradil – Lhotský, Ondráček. Vyloučení: 0:1. Bez využití. 

V oslabení: 0:0. Diváci: 5 278. Střely na branku: 24:22.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, J. Mikuš, L. Kovář, Auvitu, R. Jeřábek, Prčík – Fridrich, Chlán, Lakatoš – 

Ro. Bukarts, Krieger, Barinka – M. Kalus, Claireaux, Ri. Bukarts – Peterek, Šoustal, Vondráček
BK Mladá Boleslav: Růžička – Bernad, Pyrochta, Pavlík, Čech, Lintuniemi, Gewiese, Jánošík – Lantoši, Roman, Skalický – 

Rohdin, Järvinen, Dvořáček – Závora, Malát, Krivošík – Stránský, Pitule, Šmerha



29

Radku, bod ze zápasu s Mladou Boleslavi je málo, 
souhlasíš? 
Určitě to bereme tak, že bod je málo. Pereme se 
o body, každý bod je potřeba a nechceme dávat 
Boleslavi nějaké příležitosti k tomu, aby se na nás do-
táhla. Bohužel v tomhle utkání to dopadlo, jak to do-
padlo. Za bod jsme i rádi, ale víme, že to mělo dopad-
nout jinak.

Čekal jsi, že to brankář Růžička zavře? 
Já si myslím, že on je výborný gólman, ale tentokrát 
jsme mu pomohli, vzhledem k tomu, kam jsme mířili 
naše střely, což bylo z větší části do něj. 

Jaké to je pro tebe osobně mluvit o Mladé Boleslavi 
jako o soupeři, už sis zvykl? 
Já to rozděluji. Těm klukům nepřeji vůbec nic špatné-
ho, byl jsem tam rok a půl a tu kabinu jsem měl rád. 
Teď jsem ale ve Vítkovicích a to je pro mě naprostá 
priorita. Nedívám se na výsledky ostatních týmů, jde 
mi jen o výsledek Vítkovic. Klukům nepřeju nic špat-
ného, ale pokud by se mělo rozhodovat mezi námi 
nebo jimi, tak určitě budu volit nás Vítkovice.

V tomto utkání jsi byl aktivní, dokonce sis vypra-
coval i zajímavou šanci, která mohla být pro vývoj 
zápasu klíčová, proč to nevyšlo? 
Já jsem to myslím dostal na nohu. Nemyslím si, že by 
to byla z mojí strany vyložená šance. Nevím, do jaké 
míry to bylo takové ohrožení branky, abych mohl říct, 
že to mohlo rozhodnout zápas.

Jaké to je pro obránce hrát takový vyrovnaný zá-
pas za stavu 0:0? 
Musí se hrát pořád stejně, nepřipouštět si tu možnost, 
že můžete udělat chybu, na to se nedá hrát. Pořád se 

musíte snažit dělat ty správné věci a správná rozhod-
nutí v obranném pásmu, taky v útočném a ve střed-
ním a hrát svoji hru. Nemyslím si, že by tam měl být 
nějaký rozdíl ve hře.

Párkrát vám soupeři ujeli a situaci musel hasit 
Lukáš Klimeš…
Je to hokej, tam se chyby stávají. Lukáš chytal výbor-
ně, stejně jako brankář na druhé straně. Říkám, je to 
hokej a toto se děje. Mohli jsme ujet my, neujeli, byli 
to oni.

Až do rozhodující branky jste šest třetin nedostali 
gól. Zaměřujete se teď více na defenzivu? 
Nemyslím si, že by to mělo být nějaké velké zaměření. 
Snažíme se plnit si to, co máme. Každý má nějakou 
svou roli. Snažíme se plnit to, co máme v systému na-
staveno. Hrát dobře zezadu a čistit si předbrankové 
prostory.

JEŘÁBEK: VÍME, ŽE TO MĚLO 
DOPADNOUT JINAK

Sezonu začal v zeleném dresu Mladé Boleslavi, ale v jejím průběhu se 
v rámci výměny za Petra Gewieseho přesunul do Vítkovic. Obránce 

Radek Jeřábek byl v domácím zápase proti Bruslařům vidět, dokonce 
měl na holi i zajímavou šanci. Nakonec to ale modro-bílým nevyšlo.



30

Bronzová reprezentace do 20 let má svůj sezonní vr-
chol za sebou a nyní začíná s budováním výběru, který 
by za téměř rok měl navázat na medailový úspěch le-
tošního ročníku. První společnou akcí nově se tvořící-
ho týmu bude únorový turnaj ve Švýcarsku.

Trenérské duo Patrik Augusta – Pavel Trnka nomi-
novalo celkem 22 hráčů a v záloze má také 21 ná-
hradníků. Ve výběru hráčů, kteří jsou přímo povolání 
na Turnaj 5 zemí jsou i dva hráči Vítkovic, a to útočník 
Maxim Vehovský a obránce Šimon Bialy. Mezi náhrad-
níky figuruje brankář Jakub Smolka.

Reprezentace do 20 let se sejde v neděli 4. února 
v Praze, odkud tým vyrazí do Švýcarska. První utká-
ní je na programu v úterý 6. února proti domácím 
Švýcarům, následuje středeční střetnutí s Němci 
a čtvrteční zápas se Švédy. Pátek je volným dnem. 
Turnaj 5 zemí český výběr zakončí v Klotenu v sobotu 
10. února zápasem s Finskem.

Českou osmnáctku čeká Turnaj 5 zemí v USA. 
Trenérský štáb David Čermák, Richard Žemlička, 
Jaroslav Nedvěd nominoval 23 hráčů a 12 náhradní-
ků. V základním výběru je z Vítkovic obránce Marek 
Chaloupka, mezi náhradníky je Vincent Glos.

Osmnáctka se sjede v sobotu 3. února do Slaného. Turnaj 
5 zemí se ale hraje v americkém Plymouthu, kam muž-
stvo odcestuje v průběhu neděle. První zápas je na plá-
nu ve středu 7. února, kdy Češi nastoupí proti Švédům, 
následuje čtvrteční duel proti Finsku, páteční střetnutí 
s USA a konečně sobotní souboj se Švýcarskem.

Turnaj 5 zemí čeká také reprezentační výběr 
do 17 let, a to v Ostravě a Kravařích. Kouč Pavel 
Patera s asistenty Davidem Moravcem a Františkem 
Ptáčkem nominovali 23 hráčů a 19 náhradníků. 
Přímou pozvánku na turnaj si z Vítkovic vysloužil 
útočník Šimon Fasner. Mezi náhradníky figuruje 
Alex Drábek.

Výběr do 17 let se sejde v sobotu 3. února v porub-
ské RT TORAX ARENĚ. Turnaj 5 zemí začne ve stře-
du 7. února a čeští mladíci do něj vstoupí v porubské 
hale v 18 hodin zápasem proti Švýcarům. Další utká-
ní je na programu znovu v Porubě, znovu od 18 ho-
din ve čtvrtek 8. února, tentokrát proti Finům. Pátek 
je volný den. V sobotu 10. února nastoupí Češi opět 
v Porubě od 18 hodin proti Švédům a celý turnaj ukon-
čí v neděli v kravařské Buly Aréně duelem proti USA 
od 16 hodin.

Mezinárodní podnik má na programu i nejmlad-
ší reprezentace do 16 let. Výběr trenéra Milana 
Razýma má na programu Turnaj 3 zemí ve fin-
ské Järvenpää. Trenérský štáb nominoval 23 hrá-
čů. Mezi 19 náhradníky figuruje vítkovický Patrik 
Zatloukal.

Česká šestnáctka se sjede 4. února do Slaného. 
Do Finska se přesune v průběhu pondělí 5. úno-
ra. Zápasy jsou na programu v úterý 6. února proti 
Švédům a ve středu 7. února proti domácím Finům. 
Čtvrtek je volný den. V pátek 9. února je na programu 
odveta se Švédy a v sobotu 10. února odveta s Finy. 
Tým se vrací do Česka v průběhu neděle.

VÍTKOVIČTÍ NOMINACÍCH 
MLÁDEŽNICKÝCH REPREZENTACÍ

Během únorové přestávky se v mládežnických reprezentacích 
představí i vítkovičtí zástupci. Dvacítka, skládající nový kádr, 

vyrazí do švýcarského Klotenu. Osmnáctka míří do USA 
a sedmnáctku čeká turnaj v Ostravě a Kravařích.



Monitoring technické seismicity – Měření výstupů plynů – Kamerová 
inspekce vrtů – Povrchový geofyzikální průzkum – Projektová  

a posudková činnost – Vrtné práce

Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 605 928 270 I www.greengas.cz

DALŠÍ SLUŽBY

NABÍZÍME A REALIZUJEME…

Služby pro Vaši stavbu…

Přispíváme k bezpečnosti a energetické soběstačnosti regionu

StrojírenSké  
činnosti

Hydrogeologický 
průzkum

INZERCE

31



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNER 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA

32

ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

LISTOPAD 2023

PROSINEC 2023

LEDEN 2024

ÚNOR 2024

BŘEZEN 2024

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 15.09. 1. KARLOVY VARY 2:6

Ne 17.09. 2. MLADÁ BOLESLAV 2:4

Pá 22.09. 3. KLADNO 2:3 sn

Ne 24.09. 4. TŘINEC 4:3 p

St 27.09. 5. PARDUBICE 3:7

Pá 29.09. 6. ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 01.10. 7. OLOMOUC 4:3 p

Út 03.10. 8. SPARTA 3:2

Ne 08.10. 9. PLZEŇ 1:0

Pá 13.10. 10. LIBEREC 5:2

Ne 15.10. 11. BRNO 3:5

Pá 20.10. 12. LITVÍNOV 6:3

Ne 22.10. 13. HRADEC KRÁLOVÉ 2:0

Pá 27.10. 14. KARLOVY VARY 3:1

Ne 29.10. 15. MLADÁ BOLESLAV 2:3

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.11. 17. TŘINEC 3:6

Ne 05.11. 18. PARDUBICE 0:2

Ne 19.11. 20. OLOMOUC 3:2 p

Pá 24.11. 21. SPARTA 1:3

Ne 26.11. 22. PLZEŇ 2:3 p

Út 28.11. 23. LIBEREC 2:1

Čt 30.11. 31. PARDUBICE 2:1 sn

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 03.12. 25. LITVÍNOV 6:2

Pá 08.12. 26. HRADEC KRÁLOVÉ 2:3 p

Ne 10.12. 27. KARLOVY VARY 4:1

Út 19.12. 28. MLADÁ BOLESLAV 2:0

Pá 22.12. 29. KLADNO odloženo

Út 26.12. 30. TŘINEC 2:4

So 30.12. 32. ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:4 sn

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

St 03.01. 47. SPARTA 2:1

Pá 05.01. 33. OLOMOUC 3:2 p

Ne 07.01. 34. SPARTA 2:4

Pá 12.01. 35. PLZEŇ 2:1

Ne 14.01. 36. LIBEREC 2:0

Pá 19.01. 37. BRNO 7:1

Ne 21.01. 38. LITVÍNOV 5:1

Út 23.01. 39. HRADEC KRÁLOVÉ 3:4 sn

Pá 26.01. 40. KARLOVY VARY 0:3

Ne 28.01. 41. MLADÁ BOLESLAV 0:1 p

Út 30.01. 19. ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 02.02. 42. KLADNO
Ne 04.02. 43. TŘINEC
So 10.02. 29. KLADNO
Po 12.02. 16. KLADNO
St 14.02. 44. PARDUBICE
Pá 16.02. 45. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 18.02. 46. OLOMOUC
St 21.02. 24. BRNO
Pá 23.02. 48. PLZEŇ
Ne 25.02. 49. LIBEREC
Út 27.02. 50. BRNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 01.03. 51. LITVÍNOV
Ne 03.03. 52. HRADEC KRÁLOVÉ



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNER 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA






